様式９
令和　年　　月　　日

香川県知事　殿

住　　所

氏　　名	法人にあっては、
その名称及び代
表者の職・氏名

香川県農畜水産業者未来チャレンジ支援補助金遅延等報告書

令和　年　月　日付け　　第　　　号で交付決定を受けた標記補助事業について、下記のとおり遅延等があったので、香川県農畜水産業者未来チャレンジ支援補助金交付要綱第14条の規定に基づき、報告します。

記

１　補助事業の進捗状況

２　補助事業に要した経費

３　遅延等の内容及び原因

４　遅延等に対する措置

５　補助事業の遂行及び完了の予定

（※）遅延等の理由を立証する書類を添付してください。